



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*


H2O Develop Holding ApS  
V. Vedstedvej 65  
6760 Ribe

CVR nr. 35 24 41 31  
-----

Årsrapport for 2021

Godkendt på generalforsamlingen den 20 / 6 2022

Som dirigent:

  
-----  
Kurt Jakobsen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2021 .....	8
Balance pr. 31. december 2021 .....	9 - 10
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** H2O Develop Holding ApS  
V. Vedstedvej 65  
6760 Ribe

CVR-nr.: 35 24 41 31  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Direktør Kurt Jakobsen

**Pengeinstitut** Andelskassen, Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive resultater i den tilknyttede virksomhed.

Årets resultat er negativ med kr. 74.660 og egenkapitalen udgør herefter kr. -145.345.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		<u>-1.000</u>	<u>-751</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.000	-751
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-73.660	-38.662
Andre finansielle indtægter		14.765	14.697
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.765</u>	<u>-14.697</u>
RESULTAT FØR SKAT		-74.660	-39.413
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-74.660</u></u>	<u><u>-39.413</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-74.660</u>	<u>-39.413</u>
Disponeret i alt		<u><u>-74.660</u></u>	<u><u>-39.413</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>253.110</u>	<u>326.770</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>253.110</u>	<u>326.770</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>253.110</u>	<u>326.770</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>25.405</u>	<u>25.337</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.405</u>	<u>25.337</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>25.405</u>	<u>25.337</u>
AKTIVER I ALT		<u>278.515</u>	<u>352.107</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-225.345</u>	<u>-150.685</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-145.345</u></u>	<u><u>-70.685</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gæld til hovedanpartshaver		<u>423.360</u>	<u>422.292</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>423.860</u></u>	<u><u>422.792</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>423.860</u></u>	<u><u>422.792</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>278.515</u></u>	<u><u>352.107</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1. BESKRIVELSE AF USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reableres ved kommende års positive resultater i den tilknyttede virksomhed.

Ledelsen anser gælden til hovedanpartshaver for værende ansvarlig lånekapital, og hovedanpartshaver tilbagetræder derved for en hver anden gæld.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

### 3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.